

گفت و گو



ضیا عربشاهی:

مهاجمان پرسپولیس باید چارچوب شناسی باشند

تیم پرسپولیس موفق شد در هفته بیستم لیگ برتر نساجی را با ۲ گل شکست دهد. ضیا عربشاهی، پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در این خصوص صحبت کرد.

نساجی مازندران چه نظری دارید؟

نسبت به پارسل ۴۰ درصد از بازیکنان تیم نساجی در این بازی نبودند، اما این تیم با همین داشته‌هایش فوتبال خوبی ارائه کرد. البته تیم پرسپولیس از همان ابتدا فشار آورد و ترابی از طریق ضربه ایستگاهی به‌طور مستقیم گل زد. تیم پرسپولیس گل دوم را روی اشتباه و آل کشیر پاس عالیشاه و تبدیل به گل کرد. به‌نظر من سرخ‌پوشان با این برد قبل از بازی‌های آسیایی با شرایط روحی و روانی خوبی روانه این رقابت‌ها می‌شوند. پرسپولیس می‌تواند امتیازات لازم را کسب کند، چون شخصیت قهرمانی در آسیا دارد.

نظر شما درباره نگرانی بابت موقعیت‌های گلزنی از دست‌رفته پرسپولیس برای حضور در آسیا چیست؟

اگر موقعیت‌ها را از دست بدهیم، در لیگ قهرمانان آسیا به مشکل برمی‌خوریم. باید در تمرینات روی گلزنی کار شود. مهاجمان پرسپولیس باید چارچوب شناس باشند و در بدترین شرایط بتوانند ضربه نهایی را به دروازه حریف بزنند. در تمرینات کار کنند تا تقیصه گلزنی بطرف شود.

عملکرد «مغانلو» و «آل کشیر» را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

آل کشیر مهاجمی است که در بدترین شرایط هم در ۱۸ قدم گل می‌زند و مشکلی در این باره ندارد؛ اما مغانلو تازه به پرسپولیس آمده، شرایطش فرق می‌کند و زمان بیشتری لازم دارد. مغانلو مقداری استرس دارد و این موضوع باعث شده است که کارایی لازم را نداشته باشد. البته بازی کردن در استقلال و پرسپولیس سخت است و باید بازیکنانی همانند مغانلو طوری بازی کنند که دل هواداران را به دست آورند. به‌نظر من مغانلو از لحاظ بدنی مشکل دارد و باید شرایطش بهتر شود.

خارج از مستطیل سبز

دبیر: باید ۳ سهمیه می‌گرفتم

آرمان ملی: در جریان رقابت‌های کشتی فرنگی گزینشی المپیک در قاره آسیا، محمدرضا گرابی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم با رسیدن به فینال المپیک شدند اما حسین نوری در وزن ۸۷ کیلوگرم از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در مورد کسب ۳ سهمیه کشتی فرنگی المپیک از مسابقات قزاقستان اظهار داشت: حسین نوری، سر تکب اشتباه کوچک شد و گرنه باید ۳ سهمیه می‌گرفتیم و مقام المپیک را به کشتی‌گیر خوب نمی‌دهند، بلکه به کسی می‌دهند که اشتباه نکند. کسی برنده است که اشتباه نکند. رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد: ای کاش سهمیه سوم را هم می‌گرفتیم و نیاز نبود به بلغارستان برویم. اگر سهمیه سوم را هم می‌گرفتیم، تمرکز مربیان و کشتی‌گیران فقط معطوف المپیک می‌شد. هیچکدام از مربیان راضی نیستند که این سهمیه به‌راحتی از دست برود. دبیر تاکید کرد: به کادرفنی کشتی فرنگی تبریک می‌گویم که در چندماه گذشته زحمات زیادی کشیدند. کار سختی در بلغارستان در پیش است و امیدوارم تدابیری برای این مسابقات اندیشه شود.

خبر

«گوچی» در تیریس تیم «یکام»

گزارش‌ها حاکی از آن است که «رضا قوچان‌نژاد» هدف نقل و انتقالات تابستانی باشگاه تحت مالکیت «یویدیکام» در لیگ فوتبال آمریکاست. باشگاه زووله به تازگی اعلام کرد که قرارداد قوچان‌نژاد و ۹ بازیکن دیگر از تیم را تمدید نخواهد کرد. حالا چند روز پس از اعلام رسمی این خبر، براساس یکی از صفحات توییتر باشگاه زووله مهاجم ایرانی در تیریس باشگاه اینتریمی آمریکا قرار دارد. تیمی که مالک آن اسطوره باشگاه منچستر یونایتد بوده و به تازگی نیز به لیگ برتر آمریکا (ام‌ال‌اس) راه یافته است. در ادامه آمده است: براساس گزارش‌ها رضا قوچان‌نژاد هدف باشگاه اینتریمی و کامیور صدرنشین لیگ دسته یک هلند در پنجره نقل و انتقالات تابستانی است؛ یعنی زمانی که قراردادش با زووله به اتمام می‌رسد. قوچان‌نژاد پیش از این طی سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ نیز در فوتبال هلند و در تیم هیرنفین حضور داشت که آمار ۶۷ بازی و ۲۷ گل را در کارنامه خود ثبت کرد.

وی سابقه حضور در تیم‌های چارلتون انگلیس، استاندارد لیژ بلژیک، سیدی استرالیا، الوکره قطر و الکویت را دارد. با ۴۴ بار پیراهن تیم ملی فوتبال ایران را بر تن کرده و ۱۷ گل به‌ثمر رساند و در پایان جام جهانی ۲۰۱۸ از بازی‌های ملی خداحافظی کرد. در سوی دیگر، اینتریمی با مالکیت یکام اسطوره تیم ملی انگلیس و ستاره اسبق باشگاه‌های منچستر یونایتد و رنالد ماداید، در سال ۲۰۲۰ به‌طور رسمی وارد لیگ ام‌ال‌اس شد.

امروز و در مر حله پلی آف لیگ قهرمانان

«فولاد» به دنبال صعود آسیایی



آرمان ملی: فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا امروز برای فوتبال ایران آغاز می‌شود. تیم فولادخوزستان امروز در مرحله پلی‌آف این رقابت‌ها در عربستان به مصاف «العین» می‌رود.

آشنایی با العین

شاگردان نکونام به مصاف تیمی می‌روند که یکی از پرفرودترین و بهترین تیم‌های اماراتی در غرب آسیا محسوب می‌شود و حتی یکبار نیز در سال ۲۰۰۲ موفق به قهرمانی در این مسابقات شده است. العینی‌ها در مسابقات این فصل لیگ امارات خلاف سال‌های گذشته نتایج چندانی خوبی را کسب نکرده‌اند و با ۱۰ برد، ۷ تساوی، ۵ شکست و کسب ۳۷ امتیاز در رتبه ششم جدول لیگ امارات قرار دارند. البته با توجه به نتایج تیم العین در ۶ مسابقه قبلی خود (۳ شکست، ۲ پیروزی و یک تساوی) و همچنین شرایط کلی این تیم اماراتی، آنها روز سختی را مقابل نماینده کشورمان یعنی فولاد ایران پشت‌سر خواهند گذاشت. اماراتی‌ها که سابقه حضور در مسابقات زیادی را در لیگ قهرمانان آسیا مقابل نمایندگان کشورمان دارند، در ۴ مسابقه قبلی خود مقابل تیم‌های ایرانی ۲ شکست و ۲ تساوی را به‌دست آورده‌اند. آنها در این بازی‌ها یک شکست و یک تساوی را مقابل استقلال تهران و سپاهان اصفهان به‌دست آورده و در پیروزی مقابل نمایندگان کشورمان ناموفق بوده‌اند. هدایت تیم فوتبال «العین امارات» را پدرو اماوتل بر تالی بر عهده دارد. اماوتل سابقه حضور در تیم فوتبال پورتو را به‌عنوان مربی و بازیکن داشته و در سال‌های اخیر با حضور در فوتبال آسیا و تیم‌های عربی شناخت خوبی از تیم‌های این منطقه به‌دست آورده است؛ شناختی که می‌تواند با کمک گرفتن از بازیکنان خارجی خود برای این مربی بر تالی سرنوشت‌ساز شود. تیم فوتبال «العین امارات» با توجه به آمار سایت

کرپیناسا دیلان برپرای سریلانکایی داور وسط دیدار فولاد ایران و العین امارات خواهد بود. هماسونگا و دون سانجیو دو داور هموطنی و کمک‌هایش در این بازی خواهند بود. داور چهارم عمر مبارک عمانی است.

میزبانی عربستان؟

ابتدا قرارداد العین به‌افزاز سفر کنند و این مسابقه در ایران برگزار شود اما در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی را از باشگاه خوب و منظم فولادخوزستان بدون هیچ توضیحی گرفت و به عربستان داد. البته رفتار خوب میزبان در فرودگاه و استقبال از کاروان فولاد، واکنش سعید آذری را به‌دنبال داشت. مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: «رفتار مقامات فدراسیون فوتبال عربستان در استقبال و امور مربوط به ورود تیم فولادخوزستان ایران در فرودگاه ریاض، من را به یاد دیپلماسی معروف پی‌نگ‌پنگ انداخت». سعید آذری ادامه داد: رفتاری بسیار محترمانه و مودبانه که ما انتظارش را نداشتیم

و به نوعی احساس غرور کردیم. وی با بیان اینکه سال ۱۹۷۱ دیپلماسی پینگ‌پنگ، جهان و روابط بین کشورها را درگ گون کرد افزود: فوتبال به مراتب ورزش تاثیرگذارتر و قدرتمندتری در تاریخ ورزش جهان است تا حدی که به‌راحتی می‌تواند بسیاری از روابط دیپلماتیک را که به تیرگی گراییده، بهبود بخشد. مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان ادامه داد: ورزش محل دوستی، تشریک مساعی و انسانیت است و ای کاش همه چیز در قالب دوستی و محبت حرکت کند. امیدوارم دیگر محیط‌های موجود همانند محیط ورزش در توسعه دوستی‌ها و روابط، سختی‌های خاص خود را تسهیل کنند. وی با آرزوی موفقیت تیم‌های ایرانی در رقابت‌ها آسیایی گفت: امیدوارم در بازی با العین بهترین نتیجه را کسب و دل هواداران را شاد کنیم.

مصحبت‌های نکونام

جواد نکونام در آستانه دیدار فولاد ایران برابر العین امارات در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: ما نماینده فوتبال ایران هستیم و با تمام توان تلاش می‌کنیم تا فوتبال ایران در آسیا دفاع کنیم. شرایط بازی در لیگ برتر بین المللی چون لیگ قهرمانان آسیا کاملا متفاوت است و این موضوع را بازیکنانم به خوبی درک کرده‌اند. وی افزود: مدت‌های زیادی بر روی العین و شیوه بازی‌اش کار کرده‌ام. بازیکنان جوان و باتجربه فولاد از حضور در لیگ قهرمانان آسیا هیچ‌چیز زده و خوشحال هستند. آنها آماده فداکاری برای تیم‌شان، فوتبال ایران و خوشحالی هواداران خوب فولاد هستند. می‌دانند چطور تعهد و مسئولیت‌شان را تا آخر بازی انجام دهند. در مجموعه فولاد دیگر کسی به این فکر نمی‌کند در این مدت چقدر به ما نگاه ملی شده. روز شنبه می‌خواهیم خوب باشیم. سرمربی تیم فولاد ایران تصریح کرد: مثل العین بازیکن گرانقیمت و چندین میلیون دلاری نداریم، تیم ما کاملا باارزنامه است. متحدبودن را خوب تمرین کرده و اکنون در بالاترین سطح هماهنگی، اتحاد و آمادگی هستیم. برای بازیکنانم خوشحالم که می‌توانند در بالاترین سطح باشگاهی فوتبال آسیا توانایی‌شان را نشان دهند. این پاداش نمایش خیلی خوب آنها در فصل گذشته است اما نمی‌خواهیم در اینجا متوقف شویم و به امید خدا بازی با العین شرعی برای تیم فولاد خواهد بود. البته هیچکس حق ندارد فراموش کند که العین چه تیم باکیفیتی است. همه کیفیت این تیم را در سال‌های اخیر مقابل تیم‌های ایرانی دیده‌اند. نکونام در پاسخ به این سوال که حریف شما قهرمان سابق لیگ قهرمانان آسیاست، پاسخ داد: این مسابقات امارات به‌حساب می‌آید و آیا فکر می‌کنید می‌توانید از این مرحله عبور کنید؟ گفت: هرچه بازی سخت‌تر باشد بازیکنانم تلاش‌شان را بیشتر می‌کنند. این فلسفه کار ماست که با هدف مشخص و تلاشی زیاد به آنچه می‌خواهیم می‌رسیم. این را در این یکسال و نیم گذشته به‌خوبی نشان داده‌ایم و باز ثابت کرده‌ایم. همیشه با بازیکنان تیم خواسته‌ام مثبت فکر کنند و روی توانایی‌های خودشان متمرکز باشند. فوتبال همیشه پراز شگفتی است.

هم می‌گفتند چرا آب می‌خورند. استقلال باید در آسیا به میدان برود و برای این تیم آرزوی موفقیت می‌کنیم. سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان راجع به اینکه در زمان حضورش در استقلال گفته بود سالم کار می‌کند و بوکر بازی نیست، خاطر نشان کرد: از این بابت خداراشکر می‌کنم. شاید من مدعی هستم که سالم کار می‌کنم، واگرا واقعا بی‌خطر است، این بزرگترین حسن من است. زندگی در ظاهر برد و باخت دارد، ولی باید از اصل نرفتاد. در جوامع دیگر سالم کار کردن باعث پیشرفت می‌شود، ولی در جامعه ما در هر قسمت مشکل و گرفتاری وجود دارد. اگر ادعا دارم که سالم هستم واگرا واقعا سالم هستم. این بزرگترین افتخار من است که از خانواده‌ام به‌ارث برده‌ام. فکری افزود: یک‌روز در استقلال بازیکن بودم و ۱۰۰ هزار نفر تشویق می‌کردند. الان وارد مربیگری شده‌ام و این هم یک‌روزی تمام می‌شود. چیزی که می‌ماند نام و رفتار نیک و انسانیت است.

محمود فکری:

در زمان حضور من در استقلال کودتا کردند!

محمود فکری سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: در زمان سرمربیگری من فضایی وجود داشت که اگر آب‌هم می‌خوردیم می‌گفتند چرا آب می‌خورند، ولی الان همه چیز خوب شده است و همه استقلالی شده‌اند. محمود فکری در حاشیه مراسم معارفش اظهار داشت: شناخت خیلی خوبی از نفت مسجدسلیمان و فضای شهر مسجدسلیمان داشتم. این تیم پتانسیل خیلی خوبی داشته و دارد. بازیکنان جوان خوبی در این تیم حضور دارند که خیلی آینده‌دار هستند. من عرق خاصی به این تیم دارم، چون در صعودش به

شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال:

بزرگان فوتبال سرپرستی تیم ملی را نپذیرفتند



نیستم و رفیقی این موضوع را رها می‌کند. این میزبانی حق واقعی فوتبال ایران است را جابه‌جا کردند. اسکوچیچ و خراطی در جلسه‌ای که داشتند زیر بار برگزاری مسابقات به‌صورت متمرکز نرفتند. در مباحث حقوقی از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده کردیم تا بتوفیق حداقل جوابگوی مردم باشیم. به دادگاه بین المللی ورزش هم رفتیم. سه بازی میزبان بودیم و از دو جهت باید این موضوع را بررسی کرد. دو سال قبل هم میزبان بودیم و احساس کردیم این ظلمی است که به فوتبال ایران روا داشته شده است. وی ادامه داد: بحث اعتراض ما به میزبانی در لحظه آخر ثبت شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا دو و کیل را معرفی کرده و تا چند روز آینده تعیین تکلیف خواهد شد که با کشور دیگری میزبان شود یا فرآیند حقوقی طی شود و تصمیم نهایی اتخاذ شود.

ویلیموتس

عزیزی خادم با اشاره به پرونده شکایت ایران از حکم صادر شده از سوی فیفا به نفع «مارک ویلموتس» در دادگاه CAS گفت: درباره پرونده ویلموتس هم باید بگویم که ما بدهی ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی داریم. دادگاه این پرونده عقب افتاده و به‌اولیل تیرماه ما موظف شده است. ما امیدواریم که این بدهی را کم کنیم. این موضوع حیات‌رنیسه قبلی و وزارت ورزش را درگیر کرده است. تیم ملی را به لبه تیغ برده‌ایم و بی‌اعتمادی به‌وجود آمده است.

حقوق داوران

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اصلاحاتش در فوتبال گفت: دستمزد داوران هم باید مورد بررسی قرار بگیرد. افزایش ۳۰۰ درصدی حقوق داوران را خواهیم داشت. خیلی از این داوران

شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به اعتراض‌های فراوان پیرامون انتخاب «مجتبی خورشیدی» به‌عنوان سرپرست تیم ملی گفت: با چندین چهره ملی برای سرپرستی تیم ملی مذاکره کردیم اما هیچکس این سمت را نپذیرفت.

دلایل انتخاب مجتبی خورشیدی

شهاب‌الدین عزیزی خادم، اظهار کرد: قبیل «مجتبی خورشیدی» با چند نفر صحبت کردم. می‌توانم اسم بیاورم. دو، سه ساعت با چهره‌های ملی صحبت کردم. خواش کردم که این مسئولیت را بپذیرند. هیچکس نیامد. استدلال آنها این بود، فوتبالی که همه چیز خدشه‌دار شده، به‌ر دلیل نیامدند. این فوتبال متعلق به همه است. نمی‌توان یک خط‌کش گذاشت که چه کسانی بیایند و چه کسانی نیایند. چارت تیم‌های ملی در حال تغییر است و نفرت بالاتری هم انتخاب خواهد شد.

استعفا علی جوادی

دو درباره استعفا علی جوادی از سمت مدیریت روابط عمومی این فدراسیون تصریح کرد: او سمت سرپرستی را در اختیار داشت. تصمیم گرفته در این سمت نباشد اما ما هنوز نپذیرفته‌ایم. انتصاب‌ها جزو اختیارات خودم است.

میزبانی ایران

رئیس فدراسیون فوتبال در مورد بحث میزبانی‌هایی که از ایران گرفته شد، خاطر نشان کرد: مردم باید در جریان باشند. بعداز اینکه با لطف خدا و اعتماد مجمع به‌عنوان رئیس انتخاب شدم نامه‌ای زده شد. بخشی از آن هم از قبل برنامه‌ریزی شده بود. من حقوقدان



تفاهننامه

به گزارش روابط عمومی باشگاه سپاهان، تفاهننامه همکاری دو جانبه میان باشگاه فولاد مبارک که سپاهان و باشگاه زیت‌سن پترزبورگ در راستای توسعه همکاری‌های بین‌المللی به امضای دوطرف رسید.



چسب

در بازی پنجشنبه آنالیزور تیم پرسپولیس برای ارتباط با سرمربی محروم سرخ‌پوشان دست‌به‌اقدامی جالب‌زده بود. آنالیزور سعی کرده بود با چسبیدن یک چسب سفید این هدفون را پنهان کند.

مشکل فنی پرسپولیس حل نشده!



حمید درخشان

کارشناس فوتبال

پرسپولیس مقابل نساجی مازندران به برتری رسید. مطابق انتظار پرسپولیس بازی بهتری انجام داد و در نهایت نتیجه مطلوبی به‌دست آورد تا با روحیه مناسبی راهی لیگ قهرمانان آسیا شود. البته که مهمترین مشکل تیم که از ابتدای فصل مرتفع نشده در خط حمله است و هماهنگی لازم در میان مهاجمان تیم با خط‌هافیک حلقه گمشده سرخ‌پوشان محسوب می‌شود. پرسپولیس شرایط نسبتاً خوبی دارد و بدون شک می‌داند که در مصاف با رقبای آسیایی باید بازی‌های بهتری نسبت به لیگ برتر ارائه کند تا نتیجه خوبی بگیرد. درخصوص نگرانی‌ها درباره مصدومیت سیدجلال حسینی باید بگویم اکنون وقت حل مشکل دفاع میانی تیم نیست. در ابتدای فصل باید این اقدام صورت می‌گرفت. در نیم‌فصل اول وقتی محمدحسین کتعمانی زادگان در چند بازی به‌دلیل مصدومیت غایب بود یکی از هافبک‌ها به‌جای او بازی کرد. ضمن اینکه قبل از آنکه یکی از هافبک‌ها تبدیل به دفاع تیم شود از بازیکنان ذخیره استفاده شد که به‌دلیل کم‌تجربگی شکست مقابل آلومینیوم‌اراک رقم خورد. فرشاد فرجی در میانه فصل جذب شده که باید عملکرد او را درون زمین دید. به‌هر صورت سیدجلال حسینی بازیکن خوبی است و تیم به او نیاز دارد ولی این بازیکن ارزشمند هم بالاخره روزی از فوتبال خداحافظی می‌کند و باید جایگزین مناسبی برای وی پیدا شود. امیدوارم در بازی‌های آسیایی مشکلی برای پرسپولیس در این زمینه ایجاد نشود. دو سوم بازی‌های پرسپولیس در نیم‌فصل اول به پایان رسیده و باید تا این زمان هارمونی لازم میان بازیکنان خط‌حمله ایجاد می‌شد. اتفاقاتی رخ داد که مانع از آن شد تا پرسپولیس خط‌حمله پویایی داشته باشد. محرومیت آل کشیر به‌مهدی عبیدی، آرمان رضائی و مهدی مهدی‌خانی فرصت داد تا توانایی‌های خود را نشان دهند اما آنها ثابت کردند در کوتاه‌مدت نمی‌توانند بدرخشند. رضائی جدانشده، شهباز مغانلو آمد و محرومیت عبیدی آل کشیر به پایان رسید. عبیدی و مهدی‌خانی باید بیشتر تلاش کنند و آل کشیر در کنار مغانلو فرصت دارند تا هماهنگ شوند و خط‌حمله پرسپولیس را بیمه کنند. امیدوارم این دو نفر برای رسیدن به هماهنگی نیاز به زمان زیادی نداشته باشند. در مورد دیدار فولادخوزستان با العین امارات در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا به‌نظر من تمام تفکرات سرمربی و دستیاران جوابگوی موفقیت در آسیا خواهد بود و البته که آمادگی بازیکنان در اجرای خواسته‌های کادرفنی هواداران زیاد دارد. با درایتی که جواد نکونام دارد انتظار می‌رود فولاد در مصاف با العین از اعتبار فوتبال ایران دفاع کند و شاهد برتری فولاد بر العین باشیم.

فوتبال داخلی

آرمان ملی: پرسپولیس در هفته بیستم لیگ برتر میزبان نساجی بود که به‌رغم موقعیت‌های فراوانی که سرخ‌پوشان پایتخت خلق کردند، با دو گل کتعمانی زادگان و آل کشیر به برتری رسیدند. شاگردان گل‌جمدی بازی را طولانی آغاز کردند و از همان ابتدا با ستارگان خط‌حمله خود، به سمت دروازه حریف یورش اما در نهایت یک مدافع یعنی محمدحسین کتعمانی زادگان بود که روی کاشته ارسالی با تأثیری حداقلی سرخ‌پوشان در هشتمین دقیقه به گل رساند. پرسپولیس با این فریب نقشه خود را برای رسیدن به پیروزی در این مسابقه به‌خوبی اجرا کرد. در این شرایط، امیری، مغانلو و ترابی از سمت راست دفاع نساجی سعی در افزایش اختلاف داشتند. با گذشت دقایقی تیم همپان نیز خود را تا حدی پیدا کرده و جلو آمد. شاگردان الهامی با پاسکاری‌ها منظم و آراش خاصی آرام‌آرام بازی را متعادل کرده و حتی به دروازه پرسپولیس نزدیک شدند. با این وجود حملات پرسپولیسی‌ها همچنان ادامه داشت اما اثربخش نبود تا نیمه اول با برد تک گل پرسپولیس خاتمه یابد. نیمه‌دوم بازم این شاگردان گل‌جمدی بودند که نبض بازی را در اختیار داشته و حملات خطرناکی را در ۱۵ دقیقه اولیه نیمه دوم خلق کردند که با بی‌فکری مهاجمانش این فرصت‌ها از دست رفت تا نتیجه دیدار همچنان یک بر صفر باقی مانده باشد. در این شرایط، نساجی عقب نشسته و چشم به ضدحملات داشت. در ادامه نساجی جلو آمد و با کنترل میدان سعی داشت حلقه محاصره را روی دروازه پرسپولیس تنگ‌تر کند. در آخرین لحظات نفوذ امید عالی‌شاه به محوطه نسیاج و پاس عرضی او برای آل کشیر در دهانه دروازه، پایه‌گذار دومین گل سرخ‌ها شد تا برتری پرسپولیسی‌ها شریترین تر شود.

بین‌الملل

مدیر ورزشی پاری سن ژرمن به شایعه جدایی امباپه و نیمار واکنش نشان داد و تاکید کرد که خبرهای خوبی در راه است. در روزهای اخیر بازم بحث جدایی امباپه و نیمار به‌صورت جدی مطرح شده است. قرارداد هر دو بازیکن در سال ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد و هیچکدام از آنها تاکنون تمدید نکرده‌اند. به‌نظر می‌رسد که نیمار دوست دارد که به بارسلونا برگردد و امباپه هم با پیشنهاد جدی رئال مواجه شده است و حتی برنامه آلچری‌تینگتو اسپانیا از توافق نهایی او با کیهان‌سازی خبر داد. اما لئوناردو مدیر ورزشی پاری سن ژرمن اینگونه واکنش نشان داد: به‌زودی به‌صورت شفاف این موضوع را خاتمه خواهیم داد. با این دو بازیکن به توافق خواهیم رسید. فعلا بازی‌های مهمی پیش‌رو داریم و نباید روی این موضوع تمرکز کرد. او درباره پیروزی برابر با برین مونیخ هم گفت: ما در این شرایط سخت بازی بسیار خوبی را به‌نمایش گذاشتیم. نصف تیمی که برابر بارسلونا بازی کرد تغییر کرد با این حال پیروز شدیم. بایرن دو سال بود که در خانه نباخته بود اما ما آنها را شکست دادیم و باید هم خوشحال باشیم. لئوناردو درباره جذب دنوایروما افزود: ما در لیگ قهرمانان اروپا هستیم نه بازار نقل و انتقالات.



امباپه